
（関係県土整備事務所 経由） 
 

 農 村 第 ２ ３ ４ 号 
 平成２８年７月１３日 

 

 各棚田保全組織 代表者 様 
 

島根県農林水産部農村整備課長 

 

平成２８年度しまねの棚田ネットワーク情報交換会について 
 
平素は、本県の農林業行政について格別のご理解をいただき厚くお礼申し上げます。 
さて、棚田地域の保全活動や都市住民との交流を促進することを目的に、例年開催し

ております県内の棚田地域間の情報交換や意見交換を行う標記情報交換会を下記のと

おり開催しますのでご案内いたします。 
ご多忙中とは存じますが、多数の方にご出席いただきますようお願いいたします。 

記 

 １ 日 時 
平成８月５日（金）１０時３０分～１５時００分 

 ２ 会 場 
    会  議：都川公民館（都川高齢者活動促進センター） 

浜田市旭町都川８８９ 別添案内図  電話 0855-47-0001 
現地見学：都川地区内の来尾、都川 

 ３ 内 容 
別添次第のとおり 

〔※島根ふるさとフェア２０１７（平成２９年１月広島市で開催予定）への出展 
希望の有無を確認します。〕 

４ その他 
・ 貴組織参加者の旅費（県の規定による額）は、県が負担します。 

なお、旅費は後日口座へ振り込みます。 
・ 出席者については、７月２０日（水）までに関係市町へ報告してください。 
・ 昼食は、弁当・お茶を用意します。 
・ 会場へは公共交通機関の便が悪いため、お手数ですが自家用車によりお越し下

さい。駐車場は都川公民館の駐車場をご利用ください。 
・ 駐車場に限りがありますので、複数ご出席の場合はなるべく乗り合わせでお越

しいただきますようお願いします。 
 

【担当】 

農村整備課資源保全スタッフ 

  田村 隆 

 ＴＥＬ 0852-22-6262 

 ＦＡＸ 0852-31-6274 

 Email:tamura-takashi@pref.shimane.lg.jp 



都川公民館(会場：集合場所)

来尾(現地)

都川(現地)


